
Championnat du Rhone individuel 2013 2014 Open A 
Résultats de la ronde 9 

le 12 avril à la X Rousse (au siège du CRE) 

Ech. Pts Blancs   Res. Noirs   Pts 

1 [7,5] N'GUYEN Emilien 2158 1-0 FERRANTE Franck 1855 [5] 

2 [5] ROSENFELD Imre 1893 1/2 SAINSEAUX Patrice 1913 [5,5] 

3 [5,5] VERGES Brice 1833 1/2 JRADE Willis 1853 [5] 

4 [5,5] CHOSSON Philippe 1836 0-1 INGWEN Aurelien 1742 [5] 

5 [5] ABEL Thierry 1784 0-1 DRIDI Abdessalem 1829 [5] 

6 [4,5] STROHL Gregoire 1706 0-1 DARRINGTON Tim 1678 [4,5] 

7 [4] CHARPENTIER Denis 1883 1/2 MONIN Philippe 1708 [4] 

8 [4] STROHL Antoine 1796 1-F TAHAY Romain 1605 [4] 

9 [4] INGWEN Gregory 1691 1-0 BERNIERI Francois 1754 [4] 

10 [3,5] VIDALINC Jean-Louis 1890 1-0 GUIGE Richard 1556 [3,5] 

11 [3] BELHADJ Mohamed 1668 1-F TRAJKOVIC Vladimir 1629 [3,5] 

12 [3] NGUYEN-DINH Dominique 1610 0-1 DARCET Bruno 1874 [3] 

13 [2] ROUX Philippe 1673 0-1 DOIDY Alain 1631 [3] 

14 [3] PILKINGTON Mike 1608 1/2 SCHWARTZ Pierre 1583 [2] 

15 [3] WAGNER Bruno 1841 1-0 GAUTHIEROT Rodrigue 1712 [1,5] 

16 [1] PAPUT Gregory 1636 0-1 RODRIGUEZ Jean-Pierre 1639 [3] 

Championnat du Rhone individuel 2013 2014 Open B 
Résultats de la ronde 9 

le 12 avril à la X Rousse (au siège du CRE) 

Ech. Pts Blancs   Res. Noirs   Pts 

1 [7,5] THERY Philippe-Alexandre 1590 1-0 JURBERT Chriss 1480 [5,5] 

2 [5,5] LATREILLE Pierre 1479 0-1 FERRIZ Simon 1627 [6,5] 

3 [5,5] POULET Benoit 1449 1-0 MULLER Martial 1545 [5,5] 

4 [5] BRUN Maxime 1499 F-1 MALABAVE Gabriel 1593 [5] 

5 [5] COLAS Yves 1593 1-0 DREVET Florian 1470 [4,5] 

6 [4,5] LAJOIE Guy 1363 1-0 CLOUVEL Jean-Paul 1513 [4,5] 

7 [4,5] VIDAL Jacky 1469 1/2 EUSTRATIOU Housni 1380 [4,5] 

8 [4,5] REBOUL Lou-Orphe 1338 0-1 MERIC Geoffrey 1419 [4,5] 

9 [4] PICHOT Pierre-elie 1499 1/2 KARAKAYA Huseyin 1476 [4] 

10 [4] STROHL Laurent 1478 1-0 INGWEN Laureen 1402 [4] 

11 [4] MURER Jacques 1419 1/2 KINEIDER Patrick 1185 [3,5] 

12 [3,5] OGUNBIYI Oluwaseun 1499 F-1 SILLERO Pierre 1477 [3,5] 

13 [3,5] GIBERT Marc 1427 1-0 INGWEN Florian 1329 [3,5] 

14 [3] TERRIER Christiane 1282 0-1 MEYER Bernard 1400 [3] 

15 [3] BONAZ Mickael 1220 0-1 KARSENTY Madeleine 1357 [3] 

16 [2,5] JIMENEZ Fabrice 1422 1-0 ORIVAL Jean 1270 [3] 

17 [2,5] YVES Isabelle 1130 1-F BIZARAN Marius 1330 [2,5] 

18 [2] GAUTHIEROT Ryan 1199 1-0 VITASSE Marie-Francoise 1233 [2] 

19 [1,5] PLATRET Martine 1280 1-F COLONNA-CESARI Antoine 1420 [2] 

 



 

open A cre 2013-2014 
Grille américaine (finale) après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Rd08 Rd09 Pts Bu. Cu. Perf. FFE 
 

1 
 
N'GUYEN Emilien 2158 Cad FRA LYO +13N +14B =6N +3B +2B +7N +4B +5N +10B 8,5 49 41,5 2292 2270 

 
2 

 
SAINSEAUX Patrice 1913 Sen FRA LYO +28B +7N +4B +6B -1N +17N -3B =11B =8N 6 49,5 35,5 1970 1974 

 
3 

 
VERGES Brice 1833 Sen FRA LYO =26N +10B +19B -1N +9B +14N +2N -6B =7B 6 48,5 32 1974 1974 

 
4 

 
DRIDI Abdessalem 1829 Sen FRA LYO +27N +8B -2N +20B =15N =6B -1N +14B +11N 6 48 30,5 1963 1963 

 
5 

 
INGWEN Aurelien 1742 Cad FRA LYO -14N +31B +8N +19B -7B +15N +17B -1B +6N 6 46,5 29 1988 2028 

 
6   CHOSSON Philippe 1836 Sen FRA LYO +18N +15B =1B -2N +16B =4N =7B +3N -5B 5,5 52 31 1928 1928 

 
7 

 
JRADE Willis 1853 Min FRA LYO +29N -2B +12N +11B +5N -1B =6N =8B =3N 5,5 51 30 1908 1908 

 
8 

 
ROSENFELD Imre 1893 Vet FRA LYO +16B -4N -5B +32N +13N =11B +19B =7N =2B 5,5 44 26,5 1876 1876 

 
9 

 
DARRINGTON Tim 1678 Sen ENG LYO =10N =12B =15N +26B -3N +30B -11N +21B +16N 5,5 42,5 25 1861 1861 

 
10 

 
FERRANTE Franck 1855 Sen FRA LYO =9B -3N +25N -15B =22N +26B +12N +20B -1N 5 47 23 1792 1792 

 
11 

 
ABEL Thierry 1784 Sen FRA LYO +20B =19N =17B -7N +12B =8N +9B =2N -4B 5 46,5 27,5 1843 1843 

 
12 

 
INGWEN Gregory 1691 Jun FRA LYO =17B =9N -7B +21N -11N +18B -10B +19N +23B 5 42,5 21,5 1844 1844 

 
13 

 
STROHL Antoine 1796 Ben FRA LYO -1B +24N +34B =17N -8B =16N -14B +22N >20B 5 41,5 22 1809 1810 

 
14 

 
CHARPENTIER Denis 1883 Vet FRA LYO +5B -1N -16B +34N +20B -3B +13N -4N =18B 4,5 46 23,5 1780 1780 

 
15   CASLANI Nicolas 1900 Min FRA LYO +22B -6N =9B +10N =4B -5B =16N +26N   4,5 45 24,5 1784 1784 

 
16 

 
STROHL Gregoire 1706 Ben FRA LYO -8N +27B +14N =30B -6N =13B =15B +17N -9B 4,5 42 23,5 1810 1810 

 
17 

 
VIDALINC Jean-Louis 1890 Vet FRA LYO =12N +26B =11N =13B +30N -2B -5N -16B +28B 4,5 41,5 25 1736 1736 

 
18 

 
MONIN Philippe 1708 Sen FRA LYO -6B -22N >24B   +34B -12N +29N +27B =14N 4,5 36 16,5 1701 1701 

 
19 

 
DARCET Bruno 1874 Sen FRA LYO +33N =11B -3N -5N =23B +22B -8N -12B +29N 4 40,5 20,5 1700 1700 

 
20 

 
TAHAY Romain 1605 Ben FRA LYO -11N +32B +28B -4N -14N +23B +21B -10N <13N 4 39 22 1773 1773 

 
21 

 
WAGNER Bruno 1841 Vet FRA LYO     >29N -12B +27N +31B -20N -9N +33B 4 36 16 1647 1647 

 

22 
 
RODRIGUEZ Jean-
Pierre 

1639 Vet FRA LYO -15N +18B -30B =28N =10B -19N +25N -13B +34N 4 35,5 17,5 1711 1711 
 

23 
 
BERNIERI Francois 1754 Vet FRA LYO   =25B -26N +33B =19N -20N >31B +24B -12N 4 35,5 16,5 1636 1636 

 
24 

 
BELHADJ Mohamed 1668 Vet FRA LYO   -13B <18N =29N +33B >32N =27N -23N >26B 4 32,5 12,5 1625 1625 

 
25 

 
DOIDY Alain 1631 Sen FRA DSA   =23N -10B -27N =29B +34N -22B +33B +32N 4 30 13,5 1687 1687 

 
26 

 
TRAJKOVIC Vladimir 1629 Sen FRA LYO =3B -17N +23B -9N +28B -10N +30N -15B <24N 3,5 40,5 19,5 1738 1738 

 
27 

 
PILKINGTON Mike 1608 Sen FRA LYO -4B -16N =33N +25B -21B +28N =24B -18N =31B 3,5 36 15,5 1614 1614 

 
28 

 
GUIGE Richard 1556 Sen FRA LYO -2N +29B -20N =22B -26N -27B >34N +30B -17N 3,5 35 15 1574 1580 

 

29 
 
NGUYEN-DINH 
Dominique 

1610 Sen FRA LYO -7B -28N <21B =24B =25N +33N -18B +31N -19B 3 35 11,5 1608 1608 
 

30   N'GUYEN Christophe 1800 Sen FRA LYO +34B   +22N =16N -17B -9N -26B -28N   2,5 36 19 1573 1573 
 

31 
 
SCHWARTZ Pierre 1583 Sen FRA LYO   -5N <32N EXE +32B -21N <23N -29B =27N 2,5 35,5 10,5 1548 1548 

 
32 

 
ROUX Philippe 1673 Sen FRA LYO   -20N >31B -8B -31N <24B -33N +34B -25B 2 33 8 1404 1404 

 

33 
 
GAUTHIEROT 
Rodrigue 

1712 Sen FRA LYO -19B -34N =27B -23N -24N -29B +32B -25N -21N 1,5 32 6,5 1426 1426 
 

34 
 
PAPUT Gregory 1636 Sen FRA LYO -30N +33B -13N -14B -18N -25B <28B -32N -22B 1 32,5 8 1405 1405 

 
 
 

open B cre 2013-2014 
Grille américaine (finale) après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Rd08 Rd09 Pts Bu. Cu. Perf. FFE 
 

1 
 
THERY Philippe-Alexandre 1590 Sen FRA LYO +37N =4B >27N +2N +8B +5N +6N >11B +9B 8,5 48,5 39 1921 1944 

 
2 

 
FERRIZ Simon 1627 Ben FRA LYO +7N =27B +3N -1B +16N +12B +13N +4B +6N 7,5 49 35 1728 1726 

 
3 

 
POULET Benoit 1449 Pou FRA LYO =15B +28N -2B -27N +19B +25N +5B +10N +8B 6,5 45 27,5 1618 1616 

 
4 

 
COLAS Yves 1593 Vet FRA LYO +29B =1N +15B +18N +5N -6B =11B -2N +19B 6 50 33,5 1620 1644 

 
5 

 
MALABAVE Gabriel 1593 Sen FRA LYO +38N +13B +17N +6N -4B -1B -3N +14B >11N 6 48 32 1577 1577 

 
6 

 
LATREILLE Pierre 1479 Sen FRA LYO +23B +24N +16N -5B +17N +4N -1B =8N -2B 5,5 47,5 34 1585 1585 

 
7 

 
LAJOIE Guy 1363 Vet FRA DSA -2B +31N +25B -11N =28B +27N -10B +20N +18B 5,5 44,5 24,5 1505 1528 

 
8 

 
MULLER Martial 1545 Min FRA LYO -24B +20N +29B +23N -1N +16B +17N =6B -3N 5,5 43 29 1526 1526 

 
9 

 
JURBERT Chriss 1480 Sen FRA LYO -13N +38B +14N -16B =10N +15B +12N +17B -1N 5,5 43 26,5 1517 1517 

 
10 

 
MERIC Geoffrey 1419 Pup FRA LYO     +33B +25N =9B >28N +7N -3B +15N 5,5 42 22,5 1575 1575 

 
11 

 
BRUN Maxime 1499 Sen FRA LYO   +36B =12N +7B +15N +14B =4N <1N <5B 5 45 28 1678 1667 

 
12 

 
EUSTRATIOU Housni 1380 Pup FRA LYO -18B +32N =11B +20N +27B -2N -9B +28N =13N 5 44,5 25 1475 1497 

 
13 

 
VIDAL Jacky 1469 Vet FRA LYO +9B -5N -28B +26N +32B +31N -2B =18N =12B 5 43 25,5 1440 1440 

 
14 

 
STROHL Laurent 1478 Sen FRA LYO -28B +33N -9B +24N +23B -11N +31B -5N +25B 5 39,5 23 1437 1461 

 
15 

 
REBOUL Lou-Orphe 1338 Pup FRA LYO =3N +19B -4N +22B -11B -9N +23B +31N -10B 4,5 47 23,5 1439 1458 

 
16 

 
GIBERT Marc 1427 Vet FRA LYO >32N +25N -6B +9N -2B -8N -22B =26N +28B 4,5 44 24 1392 1386 

 
17 

 
MURER Jacques 1419 Vet FRA LYO +34N >18N -5B +28N -6B +18N -8B -9N =26B 4,5 43,5 26,5 1376 1384 

 
18 

 
CLOUVEL Jean-Paul 1513 Vet FRA LYO +12N <17B +24B -4B +34N -17B +21N =13B -7N 4,5 42 25 1463 1471 

 
19 

 
DREVET Florian 1470 Pup FRA LYO =20B -15N -21B +35N -3N +36B +24B >22N -4N 4,5 40 18,5 1373 1373 

 



20 
 
SILLERO Pierre 1477 Sen FRA LYO =19N -8B +34N -12B -31N +35B +30N -7B >27N 4,5 38 18,5 1296 1304 

 
21 

 
KARAKAYA Huseyin 1476 Sen FRA LYO     +19N -31B +26B +32N -18B +23N =22N 4,5 37,5 18,5 1455 1448 

 
22 

 
PICHOT Pierre-Elie 1499 Sen FRA LYO   +26N -23B -15N >37B +33B +16N <19B =21B 4,5 36 19,5 1403 1403 

 
23 

 
KARSENTY Madeleine 1357 Vet FRA LYO -6N +30B +22N -8B -14N +34B -15N -21B +32N 4 41 20 1333 1335 

 
24 

 
MEYER Bernard 1400 Sen FRA LYO +8N -6B -18N -14B -25B >39N -19N +34B +33N 4 39 15 1336 1344 

 
25 

 
INGWEN Laureen 1402 Ben FRA LYO +36N -16B -7N -10B +24N -3B +32N +33B -14N 4 38 19 1329 1329 

 
26 

 
KINEIDER Patrick 1185 Vet FRA LYO -27N -22B +30N -13B -21N +37B +35N =16B =17N 4 37 15,5 1325 1317 

 
27   OGUNBIYI Oluwaseun 1499 Sen FRA LYO +26B =2N <1B +3B -12N -7B -28N >29N <20B 3,5 48 20 1330 1330 

 
28 

 
INGWEN Florian 1329 Min FRA LYO +14N -3B +13N -17B =7N <10B +27B -12B -16N 3,5 45 21,5 1371 1369 

 
29 

 
JIMENEZ Fabrice 1422 Sen FRA LYO -4N +37B -8N -34B =35N -30B +36N <27B +31B 3,5 33,5 14,5 1283 1291 

 
30 

 
YVES Isabelle 1130 Sen FRA LYO   -23N -26B =36B >38N +29N -20B   >35B 3,5 32 11 1197 1197 

 
31 

 
ORIVAL Jean 1270 Vet FRA LYO   -7B +36N +21N +20B -13B -14N -15B -29N 3 39,5 18 1323 1323 

 
32 

 
BONAZ Mickael 1220 Sen FRA LYO <16B -12B EXE +39N -13N -21B -25B +38N -23B 3 37,5 14 1247 1247 

 
33 

 
TERRIER Christiane 1282 Vet FRA DSA   -14B -10N +38B +39B -22N >34N -25N -24B 3 37 13 1257 1250 

 
34 

 
GAUTHIEROT Ryan 1199 Min FRA LYO -17B +39N -20B +29N -18B -23N <33B -24N +37B 3 33,5 15 1305 1305 

 
35 

 
BIZARAN Marius 1330 Sen ROU LYO     +38N -19B =29B -20N -26B EXE <30N 2,5 35 10,5 1248 1248 

 
36 

 
PLATRET Martine 1280 Sen FRA LYO -25B -11N -31B =30N EXE -19N -29B -37N >38B 2,5 34,5 7 1000 1000 

 
37 

 
VITASSE Marie-Francoise 1233 Vet FRA LYO -1B -29N -39B EXE <22N -26N <38B +36B -34N 2 35,5 7 1069 1069 

 
38 

 
COLONNA-CESARI Antoine 1420 Sen FRA LYO -5B -9N -35B -33N <30B EXE >37N -32B <36N 2 32,5 5 1000 1000 

 
39 

 
DESSAINJEAN Benoit 1340 Vet FRA LYO   -34B +37N -32B -33N <24B       1 33,5 7 1056 1071 

 
 


